
Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy Czarnożyły  

nr XXX/131/2009   
 z dnia 27.11.2009 r.  

 
                                                                                         
            
 

Zadania inwestycyjne w 2009 r.  
 
 
         

 w złotych 
 
 
Lp 

 
 
Dział  

 
 
Rozdz 

 
   
Paragr
af 

 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Łączne 
koszty 
finansowe 

               Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy 
2009 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

Inne źródła   

1 900 90095  6050  Kanalizacja sanitarna z przyłączami 
do budynków mieszkalnych i 
tranzytowymi przepompowniami 
ścieków Raczyn -Wydrzyn  

 
 

2.612.163 

 
 

1.387.200 

 
 

750.224 

 
 

636.976 

 

2 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7.500 7.500 7.500   

3 600 
 

60016  6050 Budowa drogi gminnej nr 848   
Wydrzyn – Majorat - projekt 

30.000 10.000 10.000    

 4 400 40002  6050 Projekt techniczny modernizacji 
hydroforni  

57.000 55.000 55.000   

5 900 90001 6060 Zakup samochodu   67.500 67.500 67.500   

6 750 75095 6630 Budowa Zintegrowanego Systemu e-
Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego) 

 
16.410 

 
2.430 

 
2.430 

  

7 900 90095 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w 
miejscowościach Łagiewniki i 
Czarnożyły   

 
 

9.697.080 

 
 

10.000 

 
 

10.000 

  

8 926 92695 6050 Budowa kompleksu sportowo – 
rekreacyjnego w Czarnożyłach –     I 
etap boisko wielofunkcyjne 

 
567.743 

 
505.000 

 
505.000 

  

9 900 90095 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 
przyłączami w obrębie miejscowości 
Staw 

 
32.500 

 
32.500 

 
32.500 

  

10 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej w 
obrębie miejscowości Staw 

 
32.000 

 
32.000 

 
32.000 

  

11 926 92605 6060 Zakup kontenera sanitarnego  23.000 23.000 23.000   

 
12 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej, 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Gromadzice na działce 
ewid. Nr 547 
 

 
147.000 

 
147.000 

 
147.000 

  

 
13 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej, 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Raczyn na działce 
ewid. Nr 440 

 
292.000 

 
292.000 

 
202.000 

  
90.000 
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14 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Przebudowa drogi wewnętrznej, 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Raczyn na działce 
ewid. Nr 322 

 
115.000 

 
115.000 

 
115.000 

  

 
15 

 
600 

 
60016 

 
6050 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Łagiewniki od km 
0+000 do km 1+862,50 długości 
1862,50 mb – II etap od km 1+350 
do km 1+862,50 

 
147.000 

 
147.000 

 
147.000 

  

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej, 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Kąty – Czarnożyły 
Michałków na działkach ewid. Nr 
96, 169 

 
343.000 

 
343.000 

 
270.833,33 

  
72.166,67 

17 
 
 

851 85195 6050 Termomodernizacja budynku 
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Czarnożyłach 

 
3.500 

 
3.500 

 
3.500 

  

18 921 92195 6050 Termomodernizacja i remont 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Czarnożyłach 

 
6.500 

 
6.500 

 
6.500 

  

19 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki 14.250 14.250 14.250   

20 801 80101 6060 Zakup zestawu multimedialnego 10.750 10.750 10.750   

    Ogółem 14.221.896 3.211.130 2.411.987,33 636.976 162.166,67  
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